DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PIBID E AS PARCERIAS
COLABORATIVAS NO DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL DOCENTE: UM OLHAR
DE LICENCIANDOS EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS de autoria de TELMA DO SOCORRO
MORAIS, ANNA CLARA DE OLIVEIRA RODRIGUES, LUCIANA RESENDE ALLAIN, foi
publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118286

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118286